
11پنجشنبه  ۱2 تیر ۱۴۰۴  شماره 8779
irannewspaper irannewspapper

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

4 کشته در غرق شدن شناور حفاری نفت
غرق شدن یک شناور دریایی مخصوص حفاری نفت در خلیج سوئز، جان دست کم چهار خدمه 
را گرفت و چهار نفر دیگر ناپدید شدند. به گزارش الجزیره، دولت مصر چهارشنبه اعلام کرد ۲۲ 

نفر در این حادثه در منطقه »جبل الزیت« واقع در خلیج سوئز زخمی شده اند.
حادثه غرق این شناور موسوم به »آدام مارین ۱۲«، اواخر شب سه شنبه رخ داد و مقامات عالی رتبه 
مصری از جمله خالد عبدالغفار، معاون نخست وزیر و وزیر بهداشت، کریم بدوی وزیر نفت و منابع 

معدنی و محمد جبران وزیر کار در حال پیگیری تبعات آن هستند.
در این بیانیه آمده است، پس از دریافت گزارش حادثه، تعدادی از مقامات مصری به محل حادثه 
اعزام شدند و ۲۷ دستگاه آمبولانس نیز بلافاصله به منطقه فرستاده شد که ۲۰ دستگاه به محل 
حادثه و ۷ دستگاه به فرودگاه الجونه رفتند. وضعیت در محل حادثه به دقت رصد می شود و سطح 
آماده باش در اداره بهداشت دریای سرخ و تمامی بیمارستان ها برای ارائه مراقبت های پزشکی 

لازم افزایش یافته است. همچنین عملیات امداد و نجات و جست وجوی مفقودان ادامه دارد.
 

انفجار مهیب در انبار مواد آتش بازی
یک انبار نگهداری مواد آتش بازی در کالیفرنیای آمریکا آتش گرفت و منفجر شد.

به گزارش راشا تودی، ویدیوی منتشر شده از محل حادثه در کانتی یولو نشان می دهد انفجار 
شدید بوده و در پی آن، یک گلوله آتش و مواد آتش زا به هوا پرتاب شده است.

آتش نشانان حدود ساعت ۵:۵۰ بعدازظهر سه شنبه به وقت محلی به محل آتش سوزی اعزام و 
متوجه شدند که چند ساختمان تجاری بشدت درگیر آتش سوزی شده و همچنین انفجارهای 
متعدد و آتش سوزی های نقطه ای متعددی در سراسر منطقه رخ داده است. گزارش ها حاکی است 
دو خانه تخریب شده و جاده ها در حوالی محل حادثه بسته است. به گزارش شبکه ان بی سی، 
مقامات آتش نشانی در کانتی یولو این حریق را آتش سوزی »اوک دیل« نامیده و دستور تخلیه 

صادر کرده اند اما به برخی از مردم اجازه داده شد که سه شنبه شب به خانه هایشان برگردند.
 

کارخانه ترقه سازی منفجر شد
پلیس محلی روز چهارشنبه اعلام کرد که حداقل شش نفر، از جمله دو زن، در اثر انفجار مهیب 
در یک واحد تولید ترقه و فشفشه در ایالت جنوبی تامیل نادو هند جان باختند و چندین نفر 
دیگر زخمی شدند.   به گزارش ایندیا تودی، این انفجار که منجر به آتش سوزی بزرگی شد، در 
داخل کارخانه ای واقع در روستایی در منطقه ویرودهوناگار این ایالت رخ داد. تاکنون شش جسد 
پیدا شده و مجروحان در بیمارستان محلی بستری شده اند. تلاش ها برای شناسایی علت انفجار 
در حال انجام است.   به گفته پلیس، انفجار مهیب منجر به آتش سوزی بزرگی شد و با شدت 

گرفتن آتش، صدای مداوم ترکیدن ترقه از داخل کارخانه شنیده می شد.  
انفجار در واحد ساخت ترقه که پس از انفجار روز دوشنبه در یک واحد داروسازی در ایالت جنوبی 
تلانگانا رخ داد، دومین انفجار در جنوب هند در دو روز متوالی بود که آمار کشته شدگان آن به ۳۶ 

نفر افزایش یافته است.

 خواب راننده تریلی 5 نفر را کشت
 تصادف هفت وسیله نقلیه در نزدیکی ترل در شمال تگزاس پنج کشته و چندین زخمی برجا گذاشت.  
به گزارش یو اس تودی، به گفته اداره ایمنی عمومی تگزاس، این تصادف زمانی رخ داد که راننده یک 
تریلی در حین رانندگی به خواب رفت و با یک فورد F -۱۵۰حامل پنج سرنشین برخورد کرد. سپس این 
تریلی با ۲ تریلی ۱8 چرخ دیگر برخورد کرد که باعث شد یکی از آنها با سه خودروی دیگر برخورد کند. 
اداره آتش نشانی ترل اعلام کرد حداقل یکی از مجروحان در وضعیت وخیم قرار دارد. این تصادف 

منجر به تعطیلی بزرگراه بین ایالتی ۲۰ و درخواست کمک اضطراری از چندین آژانس شد.

رهایی از قصاص با گذشت  خواهر 

تازه داماد قربانی توهم قاتل شد
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آزادی 3 زندانی که خانواده هایشان در اوین شهید شدند
رئیس کل دادگستری تهران از آزادی ۳ زندانی با کمک نیکوکاران خبر داد که اعضای خانواده آنها در 

تجاوز رژیم صهیونیستی به زندان اوین شهید شدند.
به گزارش میزان، علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران گفت:»در جریان تجاوز رژیم 
جنایتکار صهیونیستی به ندامتگاه اوین، اعضای خانواده سه نفر از محکومان مالی که در سالن 
ملاقات حضور داشتند به شهادت رسیدند و خیرین پس از اطلاع از این موضوع و در راستای 
پویش »به عشق امام حسین)ع( می بخشم« با مساعدت های خود منجر به آزادی این اشخاص 

از زندان شدند.«
وی همچنین از فراهم شدن مقدمات آزادی ۱4۵ نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت های مالی 
از جمله مهریه، دیه و رد مال در راستای پویش »به عشق امام حسین)ع( می بخشم« خبر داد 
و گفت:»با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر مساعدت به زندانیان در قالب پویش 
»به عشق امام حسین)ع( می بخشم«، بررسی وضعیت زندانیان واجد شرایط در دستور کار قرار 
گرفت. قضات ناظر مستقر در زندان ها و اعضای شوراهای حل اختلاف برای جلب رضایت شاکیان 
زندانیان مذکور تلاش کرده و شاکی های پرونده های این اشخاص از بخشی از حقوق خود گذشت 
و به آزادی این زندانیان کمک کردند.« رئیس کل دادگستری استان تهران در بخش پایانی سخنان 
خود از پیوستن کارکنان قضایی و اداری واحدهای قضایی مستقر در شهر تهران به پویش »به عشق 

امام حسین)ع( می بخشم« به  منظور مساعدت به زندانیان خبر داد.
 

ماجرای شلیک شبانه مرگبار در همدان 
تیراندازی نیروهای امنیتی به سرنشینان یک خودرو در همدان دو کشته و یک مجروح برجا گذاشت.

به گزارش فارس، حوالی ساعت یک بامداد سه شنبه ۱۰ تیرماه نیروهای عملیاتی-امنیتی همدان 
بعد از دریافت چند گزارش مردمی مبنی بر پرواز ریزپرنده در منطقه تاریک دره بلافاصله به این 

منطقه اعزام شدند.
نیروهای این گشت در جریان بررسی محدوده مورد نظر با یک خودروی آفرود با سه سرنشین 
مواجه شده و بلافاصله به آنها هشدار دادند اما با بی توجهی این ۳ نفر مواجه و به این افراد و 
خودرو مشکوک شدند، بنابراین خود را به خودرو نزدیک کردند اما سرنشینان بعد از مشاهده این 
وضعیت فرار کردند. نیروهای امنیتی طبق قانون استفاده از سلاح، پس از شلیک هوایی و فرمان 
ایست به سمت این خودرو شلیک کردند که در این اتفاق دو نفر جان خود را از دست دادند و یک 

نفر نیز مجروح و بلافاصله به یک مرکز درمانی منتقل شد.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان همدان گفته که این پرونده در اختیار مراجع قضایی 

قرار گرفته  و تحقیقات پرونده به صورت میدانی و فوق العاده در دست اقدام است.
 

حمله خرس به دامدار جیرفتی
دامدار جیرفتی حین کار بر اثر حمله یک قلاده خرس مصدوم شد و به بیمارستان انتقال یافت. 
به گزارش ایلنا، یک دامدار اهل روستای »تنگل« واقع در منطقه حفاظت شده بحرآسمان جیرفت 

در جنوب کرمان، حین کار بر اثر حمله یک قلاده خرس زخمی و به بیمارستان منتقل شد. 
از قرار معلوم، این دامدار از عشایر منطقه حفاظت شده بحرآسمان جیرفت در جنوب کرمان بوده 
که بر اثر حمله یک قلاده خرس سیاه از ناحیه سر، دست و پایش زخمی شده است. این دامدار 

از سوی امدادگران اورژانس برای درمان به بیمارستان منتقل شده است.

به گزارش خبرنگار »ایران«، 
مأموران   ۱4۰۳ سال  خرداد 
انتظامی استان البرز پس از 
مشاهده پسر جوانی که یک 
گالن بنزین در دست داشت به 
وی مظنون شده و او را بازداشت 
کردند. همان لحظه مأموران 
دریافتند که در چند متری محل 
بازداشت آتشی برافروخته شده 
است که بلافاصله به آنجا رفتند 
و مشخص شد جسد مردی 
حدوداً ۶۰ ساله در حال سوختن 
است. مأموران به سرعت آتش 
را خاموش کردند. پسر جوان با 
نام مهران در توضیح ماجرا گفت: 
»جسد متعلق به پدرم کریم 
است و من او را با چاقو کشتم.«
جسد به دستور مقام قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد 
و مهران تحت بازجویی قرار 
گرفت. وی به مأموران گفت: 
»لحظه حادثه هم تریاک مصرف 
کرده بودم و هم گل کشیده 
بودم. پدرم در پارکینگ با من 
مواجه شد و طبق معمول سر 
یک موضوع پیش پاافتاده با 
من دعوا کرد. لحظاتی بعد 
کار به درگیری فیزیکی کشید 
و پدرم برای اینکه مرا بترساند 
چاقو بیرون آورد اما من که 

مواد مصرف کرده بودم و دل 
خوشی هم از او نداشتم چاقو 
را از دستش گرفتم و ضرباتی به 
پدرم زدم. پس از آن وقتی به 
خودم آمدم نمی دانستم که باید 
با جسدش چه کار کنم تا اینکه 
به یکباره تصمیم گرفتم جسد را 
به حوالی جاده چالوس ببرم و 

سربه نیست کنم.«
متهم افزود: »به سختی جسد را 
داخل خودروی پدرم گذاشتم و 
به پمپ بنزین رفتم و یک گالن 
بنزین گرفتم بعد از خانه مان در 
کرج به محدوده پل چوبی جاده 
چالوس رفتم و روی جسد پدرم 
بنزین ریختم و آتشش زدم که 
همان موقع پلیس من را دید و 

بازداشت شدم.«
پس از اظهارات متهم، او برای 
بررسی سلامت روان به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان 
این سازمان بعد از معاینات لازم 
در گزارشی اعلام کردند که متهم 
اختلالات خلقی که سبب شود 
قوه تمییزش را از دست داده 
باشد، ندارد و در زمان وقوع جرم 
مسئول اعمال کیفری خودش 

بوده است.
در ادامه مادر و خواهر متهم به 
عنوان تنها ولی دم مقتول با 

حضور در دادسرا رضایت بی قید و 
شرط  شان را اعلام کردند و خواهر 

متهم از قصاص او گذشت کرد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده 
 ۱۲ شعبه  به  رسیدگی  برای 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه مادر و 
خواهر متهم بار دیگر رضایت 
بی قید و شرط خودشان را اعلام 
کردند. سپس مادر خانواده به 
جایگاه رفت و گفت: »شوهرم 
مردی عصبی بود و همه ما را 
اذیت می کرد. او با کوچک ترین 
بهانه ما را به باد کتک می گرفت 
و به قصد مرگ می زد. به همین 
خاطر ما می دانیم که پسرم 
گناهی نداشته و همیشه از طرف 
پدرش سرکوب و تحقیر شده و 
حالا هم از او شکایتی نداریم.«
پس از آن متهم که با قید وثیقه 
آزاد بود به جایگاه رفت و در دفاع 
از خودش گفت: »همان طوری 
که مادر و خواهرم گفتند پدرم 
مردی عصبی بود و از زمانی که 
به یاد دارم خواهرم و مادرم را 
کتک می زد. من هم تا همین 
چندسال قبل مدام از او کتک 

می خوردم اما وقتی بزرگ تر شدم 
و دید که زورش به من نمی رسد 
دیگر به من حمله نمی کرد. 
چند ماه پیش از ماجرا یک شب 
آنقدر خواهرم را کتک زد که او 
می خواست خودکشی کند اما 

من و مادرم مانعش شدیم.«
متهم اضافه کرد: »من هم 
به خاطر رفتارهای او به مواد 
مخدر پناه برده بودم تا کمتر 
آزار ببینم هرچند که خودم را 
بدبخت کردم. روز حادثه وقتی 
پدرم من را در پارکینگ دید به 
سراغم آمد و با من درگیر شد. از 
آنجا که زورش به من نمی رسید 
چاقو کشید و من هم چاقو را از 
او گرفتم و یک ضربه به او زدم 
که روی زمین افتاد بعد دوباره 
ضرباتی زدم و متوجه شدم که 
دیگر نفس نمی کشد. بعد هم 
برای اینکه کسی جسد را پیدا 
نکند خواستم او را بسوزانم که 

دستگیر شدم.«
با پایان اظهارات متهم، قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند و 
بر اساس رضایت اولیای دم، وی 
را به خاطر قتل از جنبه عمومی 
جرم به ۳ سال حبس و به خاطر 
جنایت بر میت به پرداخت دیه 

کردند. محکوم 

گروه حوادث: قاضی قلابی که با ترفند های مختلف 
از مردم کلاهبرداری می کرد در مازندران دستگیر شد.
عباس پوریانی رئیس کل دادگستری مازندران درباره 
دستگیری متهم گفت: »این فرد اهل شهرستان 
نکا و ساکن شهر ساری بود که با ادعای نفوذ در 
دستگاه قضایی و معرفی خود به عنوان قاضی 
رسیدگی کننده پرونده های مفاسد اقتصادی استان 
از مردم کلاهبرداری می کرد. با بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد وی خود را به عنوان فردی موجه 
نزد سیستم قضایی معرفی و بدین نحو، اعتماد 
اشخاص زیادی را جلب و از آنها بابت اخذ وام یا 
پیگیری های قضایی و اداری مبالغی دریافت کرده 
است.« رئیس کل دادگستری مازندران افزود: »غصب 
چند عنوان همچون ادعای نفوذ در زندان از جمله 
عناوینی است که وی از آن استفاده می کرد که با 
هوشیاری و رصد دقیق اطلاعاتی مأموران حفاظت 
و اطلاعات دادگستری مازندران، متهم دستگیر و با 
صدور قرار مناسب به زندان معرفی شد. تحقیقات 
تکمیلی برای کشف زوایای دیگر پرونده و شناسایی 
مرتبطین احتمالی از سوی مأموران حفاظت اطلاعات 

دادگستری مازندران در حال انجام است.«
وی خاطرنشان کرد: »دستگاه قضایی در راستای 
حفاظت از امنیت و اعتماد مردم، با افرادی که 
با اقدامات خود باعث خدشه دار شدن حیثیت و 
اعتبار دستگاه قضایی می شوند، برخورد قانونی 

خواهد کرد.«

گروه حوادث: سه آدم ربا 
را  که مردی افغانستانی 
ربوده و در قبال آزادی وی 100 
میلیون تومان می خواستند، 

دستگیر شدند.
سرهنگ شهرام ولی خانی، 
فرمانده انتظامی شهرستان 
پاکدشت در تشریح این 
خبر گفت:»با اعلام خبر 
آدم ربایی و گروگان گیری 
و اختفای متهمان در یک 
اتاقک در روستای گلزار 
بالای پاکدشت، مأموران 
پاسگاه انتظامی فیلستان 
بلافاصله با هماهنگی مقام 
قضایی در محل حاضر شده 
و پس از ورود به محل در 
 ، پلیسی ت  عملیا یک 
گروگان از دست آدم ربایان 
نجات پیدا کرد و ۲ نفر 

متهم دستگیر شدند.«
وگان  گر ود:»فرد  افز وی 
گرفته شده که از اتباع 
افغانستانی بود، گفت که 
۳ نفر آدم ربا وی را به عنوان 
یک خودروی  مسافر در 

سمند نوک مدادی سوار 
کرده و سپس با تهدید 
چاقو و بستن چشم هایش 
اختفا  محل  اولین  به 
منتقل کردند. متهمان 
 ۱ ۰ ۰ مبلغ  ست  ا خو ر د
میلیون تومان بابت آزادی 
از  پس  و  داشتند  وی  از 
چند ساعت او را به محل 
اختفای دوم و بعد از آن به 
مخفیگاه سوم واقع در گلزار 

بالا منتقل کردند. مأموران 
با استفاده از شگرد های 
پلیسی، متهم سوم را نیز 
حین مراجعه به مخفیگاه 
دستگیر و از وی یک قبضه 
سلاح سرد )چاقو( کشف 
کردند. هر سه متهم پس 
از انتقال به مقر انتظامی 
و تشکیل پرونده با حکم 
ن  ا ند ز نه  ا و ر یی   قضا

شدند.«

گروه حوادث: اعضای ۲ شرکت  هرمی که با ترفند 
امکان استخدام و کار یابی با درآمد بالا از جوانان اخاذی 

می کردند، در شهر جدید مهستان دستگیر شدند.
سرهنگ »سید امین موسوی« فرمانده انتظامی ساوجبلاغ 
در تشریح این خبر گفت:»در پی گزارش دریافتی مبنی بر 
فعالیت ۲ شرکت هرمی و اخاذی از افراد، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان ساوجبلاغ قرار 
گرفت. پلیس با تشکیل اکیپی از مأموران آگاهی وارد 
عمل شده و با هماهنگی مقام قضایی به محل های مورد 
نظر اعزام شدند. در تحقیقات و بررسی های لازم از سوی 
مأموران مشخص شد این افراد از طریق تبلیغات کاریابی 
و استخدام تحت عنوان راه اندازی و فعالیت شرکت 
اینترنتی و فروش لوازم آرایشی و برقی در فضای مجازی، 
افراد کم سن و سال را فریب داده و به بهانه آموزش و کسب 
درآمد در مکانی بدون امکانات نگهداری و از آنها اخاذی 
می کردند. پلیس در این عملیات ۲۳ نفر را دستگیر کرد و 
آنها با تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان اینکه 
فعالیت در شرکت های هرمی به عنوان اخلال در نظام 
اقتصادی کشور محسوب شده و پیگرد قانونی دارد، 
خاطرنشان کرد:» پیشنهاد دعوت به کار و استخدام با 
درآمد زیاد یکی از ترفندهای شرکت های هرمی است 
و شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک در این 
خصوص بلافاصله با تلفن ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را به 

پلیس اطلاع دهند.«

مرد  همایونی/  مرضیه  حوادث:  وه  گر
میانسال که از سوی شرکایش تهدید به 
مرگ شده بود، وقتی در خیابان با یک 
خودروی پژو تصادف کرد، به تصور اینکه 
می خواهند او را به قتل برسانند با شلیک 

گلوله دست به جنایت زد.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل درگیری 
مرگباری در غرب پایتخت به تیم جنایی اعلام 
شد. با حضور تیم بررسی صحنه جرم در محل 
آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند که با 
یک گلوله به قتل رسیده و عامل جنایت نیز 
در صحنه درگیری توسط شهروندان دستگیر 

بود. شده 
همسر مقتول که در صحنه حضور داشت 
در تحقیقات گفت: »من و همسرم تازه یک 
هفته قبل ازدواج کرده بودیم. روز حادثه 
سوار بر خودروی پژوام در حرکت بودم که به 
ترافیک سنگینی خوردم. دقایقی بعد راه باز 
شد و من با سرعت حرکت کردم اما دوباره 
راه بسته شد و من نتوانستم خودرو را کنترل 
کنم و از پشت به یک خودروی پژو زدم. راننده 
که از این تصادف بسیار وحشتزده شده بود، 
هراسان از خودرو پیاده شد و با من رفتار 
تندی کرد. من هم فوراً با همسرم تماس 
گرفتم و از او خواستم خودش را به محل 
برساند. شوهرم سوار بر موتورسیکلت به محل 
آمد و مشغول صحبت با راننده پژو شد که 
ناگهان راننده اسلحه ای بیرون آورد و در مقابل 
 چشمان من و دیگر رهگذران به طرف همسرم

 شلیک کرد.«
به دستور بازپرس جنایی، جسد به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و بررسی ها 

در این رابطه ادامه دارد.

فکرکردم می خواهند مرا بکشند
شایان، مرد ۵۰ ساله ای که به خاطر یک اشتباه 
و هراس از تهدیدهای مرگبار، دست به اسلحه 
شد و مرد جوان را به قتل رساند از انگیزه اش 

برای قتل گفت:
مقتول را می شناختی؟

اولین بار بود که او را می دیدم. واقعاً او 
بی گناه بود و من دست به قتل کسی زدم 
که حتی اسمش را هم نمی دانم. مخصوصاً 
اینکه تازه فهمیده ام او تازه داماد بوده است.

پس انگیزه ات برای جنایت چه بود؟
نها  آ که  م  کرد تصور   ، م بود ه  ترسید
آدم کش های اجیر شده هستند و می خواهند 
مرا بکشند. من در ترافیک بودم که خودرویی 
با شدت به خودروام کوبید. شوکه شده 
بودم راننده زن جوانی بود و با اینکه مقصر 
بود اما شروع به داد و فریاد کرد. همزمان 
تلفن همراهش را برداشت و به شخصی که 
پشت خط تلفن بود آدرس محل درگیری را 
داد. از طرفی بزرگراه به خاطر ترافیک بسته 
شده بود و چند لحظه بعد مقتول سوار بر 
موتورسیکلت در محل حاضر شد. در یک 
لحظه تمام تکه های پازل را در ذهنم کنار 
هم قرار دادم. تصادف عمدی، فریادهای زن 
جوان، ترافیک و تهدیدهای سریالی برای قتل، 
با خودم گفتم بی شک زن و مرد جوان قاتلان 

اجیر شده هستند.
چرا باید آدمکش اجیر شود تا تو را به قتل 

برسانند؟
مدتی است که با چند نفر از شرکایم به 
اختلاف برخورده ام. آنها مرا تهدید به قتل 
کرده اند و با خودم گفتم زن و مرد جوان، 
از طرف آنها اجیر شده اند تا مرا به قتل 

برسانند.
چرا اسلحه به همراه داشتی؟

برای حفاظت از جانم. فکر می کردم شرکایم 
مرا می کشند و دچار توهم شده بودم. 
اما حالا خودم قاتل شده ام و یک جوان 
بی گناه را کشته ام. بشدت پشیمانم. واقعاً 
دلم نمی خواست این اتفاق بیفتد، اما راهی 

برای بازگشت نیست.

 دستگیری قاضی قلابی
در مازندران

 انهدام ۲ باند هرمی
در مهستان 100 میلیون تومانی آدم ربایی برای اخاذی 

 معمای 2 قتل
در یک شب پایتخت

گروه حوادث/ قتل مرد جوان در بزرگراه 
آزادگان و کشف جسدی داخل فرش، دو 
پرونده جداگانه ای است که روی میز تیم 

جنایی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اولین 
حادثه چند روز قبل و به دنبال کشف جسدی 
در بزرگراه آزادگان آغاز شد. رهگذران ماجرا را 
به پلیس مخابره کرده بودند. با اعلام این 
خبر، تیم تحقیق وارد محل شده و با جسد 
مرد جوان در حالی که با شلیک یک گلوله از 
پشت سر به قتل رسیده بود، مواجه شدند. 
هیچ مدرک هویتی همراه مقتول نبود و جسد 
به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد. اما متخصصان پزشکی قانونی 
در اولین گام، با استفاده از اثر انگشت مقتول 
موفق شدند هویت او را به دست آورند. مقتول 
مردی ۳۰ ساله دارای سابقه مواد مخدر بود. 
به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات برای 
شناسایی عامل یا عاملان جنایت و بررسی 
علت قتل در دستور کار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.
دومین پرونده ساعاتی بعد به تیم جنایی 
اعلام شد. جسد مردی داخل فرش توسط 
رهگذران در محدوده سوهانک پیدا شده 
بود. باتوجه به اینکه جسد داخل فرش 
پیچیده شده بود و لباس هایی که به تن 
داشت لباس خانه بود، این فرضیه مطرح 
شد که قتل در محل دیگری رخ داده و عامل 
یا عاملان جنایت جسد را به آنجا منتقل 
کرده اند. این در حالی بود که هیچ مدرک 
شناسایی همراه مقتول نبود و جسد به 
دستور بازپرس ویژه قتل پایتخت به پزشکی 
قانونی منتقل شد تا هویت او مشخص شود.

 پسر جوان به اتهام قتل پدرش محاکمه شد

گروه حوادث/ کامران علمدهی: پسر معتاد 
که به خاطر اختلاف خانوادگی با پدرش او را 
با ضربات چاقو به قتل رسانده بود با گذشت  
خواهرش از مجازات قصاص در دادگاه کیفری 
یک استان تهران به تحمل حبس و پرداخت 

دیه محکوم شد.


